

SEV HORSKÁ KVILDA - NP ŠUMAVA

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	K	181411121	Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	696,000	21,00	14 616,00
2	M		<i>zemina na dorovnání terénu a výměnu v jamkách vč. dopravy</i>	m3	15,000	900	13500
3	K	111203111	Odstranění pařezu odfrézováním do hl. 50 cm	m2	6,870	3 380,00	23 220,60
4	M	005724800	<i>osivo směs parková</i> 696*0,03	kg	20,900	95,00	1 985,50
5	K	183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% , rovina do 0,4 m3	kus	8,000	320,00	2 560,00
6	K	183101312	Hloubení jamek s výměnou půdy na 100% v rovině a svahu do 1:5	kus	27,000	16	432
7	K	184102116	vysadba dřeviny s diam. D do 0,8 m do jamky se zaitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	630,00	5 040,00
8	M		<i>Sorbus aucuparia ok 14/ 16 cm</i>	kus	8,000	2 275,00	18 200,00
9	M		<i>juta na bandáž kmene</i>	kus	2,000	100	200
10	M	052171080	<i>kůl frézovaný prům. 6 cm, d. 2,5 m</i> 3*8+8 půlek	ks	28,000	70,00	1 960,00
11	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	8,000	169,00	1 352,00
12	K	184102111	vysadba dřeviny s diam. D do 0,8 m do jamky se zaitím v rovině a svahu do 1:5	kus	27,000	24	648
13	K	184215412	Zhotovení zavětanove misy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	8,000	155,00	1 240,00
14	K	184501131	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 "Obvod kmene ve 2 vrstvách * výška obalu * počet stromů" (2*3,14*0,05*1,50)*8	m2	3,800	54,00	205,20
15	K	184503131	Odstranění obalu kmene ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5 "Obvod kmene ve 2 vrstvách * výška obalu * počet stromů"	m2	3,800	19,00	72,20
16	M		<i>bambusová rohož proti okusu kmene zvěři vč. instalace</i>	kus	8,000	100,00	800,00
17	M		<i>Pinus mugo 30-40 cm</i>	kus	27,000	95	2565
18	K	184802613	Chemické ošetření před zatečením kultury postřikem posrne v rovině a svahu do 1:5	m2	696,000	2,00	1 392,00
19	K	184911431	Mulčování rostlin netkanou textilií a kůrou tl. do 0,07	m2	34,000	24,00	816
20	M		<i>Kůra drcená volně ložená 4 cm /34*0,04/</i>	m3	1,400	1000	1 400,00
21	M		<i>Netkaná textilie 50 g/m2, 10% ztratiné</i>	m2	37,400	10	374

22	K		trativod od vstupu pod mez z kameniva /výkop, navezení/	m	9,000	185,00	1 665,00
23	M		kamenivo drcené 32/64	t	5,000	285,00	1425
24	K		Porovnání sloupků v oplocení vč. fixace kamenivem	kus	12	50	600
25	M	998231311	presun nmot pro	t	5,000	590	2950

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH 21%

99218,5



